
UCHWAŁA NR LI/493/10

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 października 2010 roku 

w sprawie: utworzenia Spółki Obrotu Energią – Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, art. 7 ust.1 pkt 3 w związku z art. 6 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), oraz art.2 i 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

§ 1.

Utworzyć  Spółkę  Obrotu  Energią  –  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  z  siedzibą 
w Rybniku, której wspólnikami będą:

1. Gmina Jastrzębie Zdrój
2. Gmina Racibórz
3. Gmina Rybnik
4. Gmina Wodzisław Śląski
5. Gmina Żory

§ 2.

Gmina Wodzisław Śląski w Spółce,  o której  mowa w  § 1 obejmie 500 (słownie: pięćset) 
udziałów o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) złotych każdy, pokrywając je wkładem 
pieniężnym.

§ 3.

Upoważnić  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  ustanowienia  pełnomocnika 
do zawarcia umowy spółki, o której mowa w § 1 oraz podjęcia wszelkich działań niezbędnych 
do jej rejestracji w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora 


